
LISTA DE CONVOCADAS - SELEÇÃO A FEMININA
Estágio em Rio Maior - 15/03 a 19/03/2021

Concentração: 15/03 - 11h00 - Rio Maior Sports Center

01

02

03

04

05

06

0707

08

09

10

11

12

13

114

15

16

17

18

19

20

CIPA

185819

185788

138441

199983

179008

1147147

190182

173101
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173926

114202

1155034

206601
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194011

196973

186579

153124

1169982

NOME

ANDREIA COSTA

JESSICA FERREIRA

DIANA ROQUE

CAROLINA MONTEIRO

CAROLINA GOMES

CLÁUDIA CLÁUDIA CORREIA

ANA CAROLINA SILVA

MÓNICA SOARES

SANDRA SANTIAGO

SORAIA FERNANDES

JUCELEYDE CABRAL

BEBIANA SABINO

ADRIAADRIANA LAGE

BEATRIZ SOUSA

LEONOR GONÇALVES

ÉRICA TAVARES

INÊS LARANJEIRA

PATRÍCIA LIMA

ANA GANTE

CRISTIACRISTIANA MORGADO

Equipa Técnica

PE

GR

GR

GR

PE

PE

LELE

LE

LE

LE

PV

PV

PV

PVPV

LD

PD

PD

PD

C

C

CC

CLUBE

ALAVARIUM LOVE TILES

CLERMONT AUVERGNE (FRA)

SIR 1º DE MAIOR / ADA CJB

ALAVARIUM LOVE TILES

SL BENFICA

SL BENFISL BENFICA

ALAVARIUM LOVE TILES

BM PORRIÑO (ESP)

ATLÉTIC GUARDÉS (ESP)

ALAVARIUM LOVE TILES

ALAVARIUM LOVE TILES

COLÉGIO DE GAIA TOYOTA

SL BENFISL BENFICA

CLERMONT AUVERGNE (FRA)

ARC ALPENDORADA

BM PORRIÑO (ESP)

ABC UMINHO

ATLÉTIC GUARDÉS (ESP)

JUVE LIS

CLERMONT CLERMONT AUVERGNE (FRA)

50939

110989

151353

98713

Ulisses Pereira

Artur Rodrigues

Tiago Sousa

Marco Mendes

Treinador Principal

Treinador Adjunto

Treinador de Guarda Redes

Fisioterapeuta


